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ABD'de endeksler haftalık %4,4-4,7 düşüş kaydederken, Avrupa'da Euro Stoxx 50
endeksi %1,5 geriledi. Cuma günü ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam verisinin
beklentilerden iyi gelmesine rağmen piyasaların odağında SVB (Silicon Valley Bank) ile
ilgili gelişmeler daha ön plandaydı. Cuma günü %1,1-1,8 aralığında düşen Wall Street
bugün vadelilerde %1,3-1,9 aralığında yükseliş gösteriyor. Çin borsalarına, ekonomi
yönetiminin devam edeceğinin gözlenmesi destek vermekte. ABD‘de bankalardaki
finansal problemler ise Fed’den bu ayki toplantısında faiz artırım beklentilerini yeniden
şekillendiriyor. Bazı kurumlar 50 baz puanlık faiz artış beklentisinin azaldığını
belirtirken hatta bazısı belirsizliklerin artmasıyla faiz artırımı beklemiyor. ABD'de
sistematik risklerin gündeme gelmesiyle, güvenli liman özelliğiyle taleple karşılaşan
ABD 10 yıllık tahvilin faizi %3,65 seviyelerine kadar gevşemiş durumda. Fed’den daha
az faiz artırım beklentisinin öne çıkmasının da etkisiyle ABD 2 yıllık tahvil faizi de
%4,41’lere gevşemiş durumda. Geçen hafta 105,7 seviyesine kadar çıkan dolar
endeksi de 103,6 seviyesine kadar gevşemiş durumda. Türkiye 5 yıllık CDS, günlük 10
baz puan artışla 525 baz puan seviyesinde.

ABD tarafında, istihdam piyasası verilerinden şubat ayı tarım dışı istihdam,

işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri izlendi. Şubat ayında tarım

dışı istihdam artışı, 311 bin kişi seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin (225 bin

kişi) üzerinde geldi, önceki ayın verisi ise 517 bin kişi seviyesinden 504 bin kişi

seviyesine hafif aşağı yönlü revize edildi. İşsizlik oranı ise yatay seyretme

beklentilerine karşın %3,4’ten %3,6 seviyesine yükseldi. Enflasyonun seyri

açısından bakılan ortalama saatlik kazançlar, yani ücretlerdeki artış hızı ise

şubatta aylık bazda %0,3’ten %0,2 seviyesine yavaşlayarak beklentilerin (%0,3 artış)

altında gerçekleşti ve böylece son bir yılın en düşük seviyesinde kaydedildi, yıllık ise

%4,4’ten %4,6 seviyesine yükselerek beklentilerin (%4,7 artış) hafif altında kaldı.

ABD‘de yetkili kurumların bankacılık sistemine yönelik güveni sağlamak amacıyla
açıklamalarda bulunmasıyla bugün ABD vadelileri yükseliş gösteriyor. Bu arada Çin’de,
Merkez Bankası Başkanı, maliye ve ticaret bakanları gibi ekonomi yönetiminin görevlerini
sürdüreceğinin gözlenmesi piyasalara istikrar anlamında güven veren bir unsur olarak
okunuyor.

ABD hükümeti, Silicon Valley Bank mudilerinin pazartesi günü tüm fonlarına
erişebileceklerini belirtirken, ABD Başkanı Biden TSİ 15:00’te bankacılık sektöründeki
gelişmelere yönelik açıklamalarda bulunacak.

Fed’in 22 Mart'taki faiz kararı öncesinde ABD enflasyon verileri bu hafta öne çıkarken,
ECB’nin 50 baz puan faiz artırmasının beklendiği faiz kararı, Euro Bölgesi ve ABD sanayi
üretimi, ABD Hazine Bakanı Yellen’ın konuşması, Çin’de sanayi üretimi ve perakende
satışlar bu hafta takip edilecek.

Deprem öncesi dönemde sanayi üretimi ocak ayında beklentilerin belirgin üzerinde artış

sergiledi. Arındırılmış işsizlik oranı ocak ayında %9,7 seviyesinde gerçekleşti ve böylece

dört aylık aranın ardından yeniden tek haneli seviyelere geldi.

Yurt içinde bugün ocak ayı perakende satış ve ciro endeksleri ile cari işlemler dengesi

verileri, çarşamba günü şubat ayı Merkezi Yönetim bütçe dengesi, cuma günü TCMB

tarafından mart ayı Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlanacak. Cuma günü bunun yanında

Fitch’in, Türkiye ülke değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor.
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Yurt içinde ise, TÜİK tarafından ocak ayı sanayi üretimi verisi yayınlandı. Deprem öncesi dönemde sanayi

üretimi ocak ayında beklentilerin belirgin üzerinde artış sergiledi, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış

sanayi üretimi aralık ayındaki aylık %1,7 artış ardından ocakta da aylık %1,9 arttı. Takvim etkisinden

arındırılmış sanayi üretim endeksi yıllık olarak iki aylık düşüşün (kasımda %1,1 düşüş ve aralıkta %0,4 düşüş)

ardından ocakta pozitife dönerek %4,5 oranında güçlü artış kaydetti. Bloomberg beklentisi ocakta yıllık %2,1

artış ve aylık %0,7 artış idi.

• Ocakta imalat sanayi kalemi altındaki 24 sektörün 15’inde aylık artış yaşandı (aralıkta 18’inde artış gözlenmişti),
ağaç ürünleri (mobilya hariç), ana metal sanayi, diğer metalik olmayan mineral ürünler, kauçuk ve plastik ürünler
ve elektrikli teçhizat imalatı artışlara öncülük etti. Diğer ulaşım araçlarının imalatı (gemi, demir yolu lokomotif ile
hava taşıtları yapımı vs.), içecek ve temel eczacılık ürünleri imalatı sektörlerinde ise en fazla düşüşün yaşandığı
görüldü.

• İhracat görünümü için izlediğimiz ara malı imalatı, sanayi üretimine ocak ayında en güçlü katkı veren
kalem oldu. Tüketimin seyri konusunda izlenen verilerden dayanıksız tüketim malları imalatı ise artış yönünde
sınırlı katkı verdi. Bunun yanında, dayanıklı tüketim malları imalatı, ocakta sanayi üretimine katkıda bulunmazken,
yatırımların seyrine dair fikir veren sermaye malı imalatı ve enerji üretimi ise sınırlı düşüş yönünde etkide
bulundu. Sanayi üretimine teknoloji kırılımına göre bakıldığında yüksek teknoloji grubunun, ocakta aylık bazda
düşüşünü hızlandırarak son iki aydır gerilediği gözlenirken, diğer teknoloji alt gruplarında ise aylık bazda üretim
arttı.

Ayrıca TÜİK tarafından ocak ayı iş gücü istatistikleri yayınlandı. Arındırılmış işsizlik oranı ocak ayında

istihdam edilenlerin sayısındaki artışın ve işsizlerin sayısındaki düşüşün etkisiyle 0,5 puanlık düşüşle %9,7

seviyesinde gerçekleşti ve böylece dört aylık aranın ardından yeniden tek haneli seviyelere geldi, ayrıca

bir önceki ayın verisi de %10,3’ten %10,2’ye hafif aşağı yönlü revize edildi. Arındırılmamış işsizlik oranı da 0,1

puanlık düşüşle %10,3 seviyesine geriledi. Arındırılmış verilere göre ocakta istihdamda 354 bin kişilik artış

görülürken, işsiz sayısı ise 166 bin kişilik düşüş kaydetti. İş gücüne katılım oranı ise 0,2 puanlık sınırlı artışla %54,1

seviyesinde kaydedilirken, istihdam oranı da 0,5 puanlık artışla %48,9 seviyesinde gerçekleşti. Kadın işsizlik oranı

%14,4’ten %13,7’ye gerilerken, erkek işsizlik oranı ise %8,1’den %7,7’ye geriledi.

• 2022 yılında ekonomik aktivitedeki güçlü seyir ve turizmdeki toparlanmayla işsizlik oranı 1,5 puan iyileşerek
ortalama %10,5 seviyesinde gerçekleşmişti. OVP’de %5 büyüme projeksiyonunda 2023 yılı için ortalama
işsizlik oranı tahmini ise %10,4 seviyesinde bulunmakta. Bununla birlikte bu yıl deprem bölgesinde iş
gücü piyasasına dönüş hızı ve geriye doğru göçün boyutunun yanı sıra büyümenin ve iş gücüne katılım oranının
seyri işsizlik oranında belirleyici başlıca unsurlar olarak sıralanabilir.

Kaynak: TÜİK, İSO.
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• Tamamlayıcı göstergelerde ise ocakta karışık bir seyir gözlendi. Ocak ayında atıl iş gücü oranı %21,3’ten
%21,9 seviyesine ve daha fazla çalışmak istediği halde haftalık 40 saatten az çalışan kişilerin de işsiz sayısına
eklenerek bulunan zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %14,8’den %15,3’e yükselirken, işsiz
ve potansiyel iş gücünün bütünleşik oranı ise %17,1’den %16,7’ye geriledi (Şekil 2).

• Öncü göstergeler kapsamında şubat ayına ilişkin anket göstergeleri ise istihdamda karışık bir görünüme işaret
etmekte. S&P Global/İSO imalat sanayi raporunda, şubatta depremlerin üretim üzerindeki olumsuz etkilerine
karşın sektörlerin birçoğunun, istihdam artışını sürdürdüğü belirtilmekteydi. Bunun yanında, sektörel güven
endekslerinde şubat ayında gelecek üç aya ilişkin istihdam beklentileri, perakende ticaret ve inşaat sektörlerinde
düşüş sergilerken, hizmet sektörü ve reel kesimde artış kaydetmişti.

Yurt dışında bu hafta veri takvimine bakıldığında,

• ABD tarafında, piyasaların odak noktasında Fed’in para politikasına yön vermesi açısından yakından

takip edilecek verilerden yarın şubat ayı TÜFE verisi ve çarşamba günü ise şubat ayı ÜFE verisi

olacak. Ocakta TÜFE verileri genel olarak enflasyonun tahmin edilenden daha uzun bir sürede

yavaşlayabileceğine dair sinyal vermişti. Buna göre ocak ayında TÜFE yıllık bazda %6,5’ten %6,4 seviyesine

yavaşlamıştı (beklentiler: %6,2 idi) ve böylece Ekim 2021’den bu yana en düşük seviyelerdeki seyrini

sürdürmüştü. Ocakta manşet ve çekirdek ÜFE verileri ise beklentileri aşmıştı ve enflasyonun hızlı bir

şekilde yavaşlamayabileceğine işaret eden verilere eklenmişti. Şubatta ise manşet TÜFE’nin aylık

bazda %0,4 artış kaydetmesi ve yıllık bazda %6,4’ten %6 seviyesine yavaşlaması ve çekirdek

TÜFE’nin ise aylık artış hızının bir önceki aya benzer şekilde %0,4 seviyesinde gerçekleşmesi ve

yıllık bazda ise %5,6’dan %5,5 seviyesine yavaşlaması bekleniyor. Manşet ÜFE’nin ise şubatta aylık

bazda %0,3 oranında artış sergilemesi ve yıllık bazda %6’dan %5,4 seviyesine yavaşlaması ve

çekirdek ÜFE’nin ise aylık artış hızının %0,5’ten %0,4’e yavaşlaması ve yıllık bazda ise %5,4’ten

%5,2 seviyesine yavaşlaması bekleniyor. Bu arada Powell, önceden belirlenmiş bir yolda olmadıklarını ve

yaklaşan verilerin, üyelerin bir sonraki toplantıda 25 baz puanlık veya 50 baz puanlık faiz artışına ihtiyaç

görülmesini belirlemeye yardımcı olacağını belirtmişti. Cuma günü ayrıca üretimin seyrine ilişkin olarak şubat

ayı sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. Şubat ayı PMI raporunda imalat

sektörü firmalarının gelecek döneme ilişkin iyimserlik göstergesinin yükselişini sürdürmesinin işaret ettiği üzere

imalat sektörünün önümüzdeki dönemde toparlanması beklenmekte. Bu kapsamda, şubatta sanayi üretiminin

aylık bazda %0,5 artması ve kapasite kullanım oranının da %78,3’ten %78,5 seviyesine yükselmesi bekleniyor.

Bunun yanında, imalat sanayinin gidişatına ilişkin sinyal verecek olan New York Fed Empire State imalat

sanayi endeksi mart ayı verisi de çarşamba günü izlenecek. New York Fed Empire State imalat sanayi

endeksi şubat ayında, -32,9 seviyesinden -5,8 seviyesine yükselerek beklentilerin üzerinde toparlanma

kaydetmişti.

Kaynak: TÜİK.

Şekil 2: Tamamlayıcı İstihdam Göstergeleri            Şekil 1: İş Gücü Göstergeleri 
(Mevsim Etkisinden Arındırılmış)
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Öte yandan, ABD’de iç talebin seyrine ilişkin sinyal verecek olan perakende satışlar şubat ayı verisi

de çarşamba günü açıklanacak. Perakende satışlar, aylık bazda iki aylık düşüşün ardından ocak ayında %3 artışla

beklentilerin üzerinde toparlanma sergilemişti ve böylece aylık bazda Mart 2021’den bu yana en sert artışı

kaydetmişti. Söz konusu veri, artan borçlanma maliyetlerine karşın güçlü iş gücü piyasasının da etkisiyle tüketim

harcamalarının toparlandığına işaret etmişti. Perakende satışların şubatta aylık %0,2 artışla yükselişini

yavaşlayarak sürdürmesi bekleniyor. Diğer yandan, istihdam piyasası verilerinden, perşembe günü haftalık

yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi izlenecek. Son açıklanan haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, 190 bin

kişi seviyesinden 211 bin kişi seviyesine hafif yükselerek beklentilerin üzerinde artış sergilemekle birlikte düşük

seviyelerdeki seyrini sürdürmüştü ve istihdam piyasasında sıkı görünümün korunduğuna işaret etmişti. Ayrıca

konut piyasası verilerinden, perşembe günü şubat ayı konut başlangıçları ve gelecek döneme ilişkin

konut talebinin bir göstergesi olan inşaat izinleri verileri takip edilecek. Cuma günü öte yandan, mart

ayına ilişkin Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi öncü verisi takip edilecek. Şubat ayına ilişkin

Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, 64,9’dan 67 seviyesine yükselmişti ve böylece geçen yılın ocak

ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaşmıştı.

• Avrupa tarafında ise, piyasaların odak noktasında perşembe günü ECB’nin faiz kararı ve ECB Başkanı

Lagarde'ın konuşması olacak. ECB, geçen ayki toplantısında faizleri beklentilerle uyumlu olarak 50 baz puan

artırmıştı. Karar metninde, faizlerin, enflasyonun %2’lik hedefe dönmesi için ciddi şekilde sınırlayıcı seviyede

tutulacağı ve faizlerin istikrarlı bir hızla yükselmeye devam etmesinin beklendiği belirtilerek, mart ayındaki

toplantıda faizleri 50 baz puan daha artırmanın değerlendirildiğine işaret edilmişti. Son günlerde

birçok ECB üyesi de 50 baz puanlık faiz artışlarını destekleyen değerlendirmelerde bulunmakta, hatta bazı

üyelerin mevcut durumda %2,50 seviyesinde bulunan mevduat faizinde nihai seviyenin %4’e kadar yükselmesini

öngördükleri gözlenmekte. Diğer yandan, yayınlanacak karar metninde ve Lagarde’ın konuşmasında, sonraki faiz

artışlarının boyutuna ve nihai faiz seviyesine ilişkin olası yeni sinyaller takip edilecek. Cuma günü, bunun yanında

ECB’nin para politikasına da yön verecek olan enflasyon verilerinden, Euro Bölgesi’nde şubat ayı

TÜFE nihai verileri takip edilecek. Öncü verilere göre, bölgede manşet TÜFE, aylık bazda üç aylık düşüşün

ardından şubatta aylık %0,8 artışla beklentilerin üzerinde gelirken, yıllık bazda ise %8,6’dan %8,5 seviyesine hafif

gerilemişti. Söz konusu enflasyon verileri, Avrupa'da enflasyonist baskıların yüksek kalmaya devam ettiğine işaret

ederken, ECB’nin daha uzun süre şahin kalacağına dair beklentileri desteklemekte.

• Asya tarafında ise, yarın Çin’de ekonomik faaliyetin seyrine ilişkin bilgi verecek olan şubat ayı sanayi

üretimi, perakende satışlar ve sabit sermaye yatırımları verileri açıklanacak. Açıklanacak verilerin,

dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin geçen yılın sonlarında salgın kısıtlamalarını gevşetmeye başlamasının ve

sıfır Covid politikasını terk etmesinin ardından ekonomik faaliyetteki toparlanmayı yansıtması bekleniyor. Nitekim

Çin’de son açıklanan şubat ayı imalat sektörü ve imalat dışı resmi PMI verileri ile küçük ve orta ölçekli firmaların

faaliyetlerinin seyrine ilişkin sinyal veren Caixin imalat ve hizmet sektörleri PMI verileri, beklentilerin üzerinde

toparlanma sergileyerek 50 eşik seviyesinin üzerinde büyüme bölgesinde kaydedilmişti. Bu kapsamda, Çin’de

ocak-şubat döneminde yıllık bazda sanayi üretiminin %2,6 oranında, perakende satışların %3,5 oranında ve sabit

sermaye yatırımlarının ise %4,5 oranında artış sergilemesi bekleniyor. Ayrıca perşembe günü Japonya’da şubat

ayına ilişkin dış ticaret verileri yayınlanacak. Japonya’da şubatta ihracatın Çin'de ocakta Yeni Ay Yılı

tatillerinin neden olduğu talep düşüşünün ardından toparlanmasıyla yıllık bazda artış hızının %3,5’ten %7’ye

yükselmesi beklenirken, ithalatın da Yen’in son dönemde hafif güçlenmesinin etkisiyle yıllık bazda artış hızının

%17,5’ten %12,5 seviyesinde kısmi yavaşlaması beklenmekte.

• Cuma günü ayrıca OECD tarafından Ekonomik Görünüm Raporu yayınlanacak. Söz konusu raporda,

küresel ekonomi ile bölgeler ve ülkeler bazında özellikle ekonomik büyüme ve enflasyona yönelik revizeler takip

edilecek.

Yurt içinde ise, bugün ocak ayı perakende satış ve ciro endeksleri ile cari işlemler dengesi verileri, çarşamba günü

şubat ayı Merkezi Yönetim bütçe dengesi, tarım ürünleri üretici fiyat endeksi ve konut satışları verileri, perşembe

günü ocak ayına ilişkin özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcu istatistikleri ve konut fiyat endeksi ve cuma

günü ise ocak ayı kısa vadeli dış borç istatistikleri ve dış ticaret endeksleri verileri takip edilecek. Cuma günü ayrıca

TCMB tarafından mart ayı Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlanacak. Cuma günü bunun yanında Fitch’in, Türkiye ülke

değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor.
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• Tüketim harcamalarına dair izlediğimiz perakende satış hacmi kasımda aylık %1,2 artışın ardından aralıkta

aylık %4,8 artış kaydetmişti, yıllık artış hızı ise %11,8’den %21,8 seviyesine yükselmişti. Ayrıca perakende

satışların öncüsü olan haftalık kredi kartı harcamalarına bakıldığında, depremlerle birlikte şubatta ilk başta hız

kesse de sonrasında toparlanarak özel tüketim harcamalarının güçlü görünümünü sürdürdüğü ve bu ayın ilk

haftasında aralık ayında ulaşılan rekor seviyeye yaklaştığı görülmekte. Bu kapsamda veriler, iç talebin güçlü

seyrini sürdürdüğüne işaret etti.

• Aralık ayında dış ticaret açığının genişlemesi ve hizmet gelirlerinde aylık düşüş sonrasında cari açık artışını

sürdürmüştü. Buna göre, aralık ayında cari açık 5,45 milyar USD olan piyasa beklentisinin üstünde 5,91

milyar USD gerçekleşmişti. 2022 yılında ise cari açık, turizm ve taşımacılık gelirlerinin rekor

seviyeye yükselmesine karşın başta enerji ve altın ithalatı kaynaklı olmak üzere dış ticaret açığındaki

genişlemeyle birlikte 2013 yılından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşmişti. 2021 yılında 7,2 milyar USD olan

cari açık 2022 yılında 48,8 milyar USD’ye çıkarak OVP tahmini 47,3 milyar USD’nin hafif üzerinde

gerçekleşmişti. Cari açık/GSYH oranı da 2021 yılındaki %0,9 seviyesinden 2022 yılında %5,4 seviyesine

çıkmıştı. Enerji ithalatı, 2021 yılında 50,7 milyar USD iken, 2022 yılında 96,5 milyar USD’ye yükselmişti. TÜİK

verilerine göre ocak ayında aylık bazda ihracatın %15,5 oranında gerilemesi ve ithalatın %3,1 oranında artmasıyla

dış ticaret açığı aylık %46,8 artışla 9,7 milyar USD’den 14,2 milyar USD’ye çıkmıştı. Ocakta altın ithalatı sert artış

kaydederek 4,9 milyar USD ile rekor seviyede gerçekleşmişti. Enerji ithalatı ise ocakta 8,79 milyar USD ile geçen

seneki rekor seviyenin hemen altında gerçekleşmişti. Bloomberg Anketi’ne göre ocak ayında cari dengenin

10,2 milyar USD seviyesinde açık vermesi bekleniyor. Bu seviyelerde gerçekleşebilecek cari açıkla

ise 12 aylık kümülatif cari açık 48,8 milyar USD seviyesinden 52 milyar USD’ye çıkacak, GSYH oranı

da 4. çeyrek verisini baz aldığımızda %5,4’ten %5,7’ye yükselecek.

• Bütçe dengesi, ocak ayında 32,2 milyar TL açık vermişti, 2022 yılı Ocak ayında vergi ve diğer gelirlerdeki

güçlü artışla 30 milyar TL fazla verilmişti. Ocak aylarında ise tarihsel ortalama yaklaşık 3 milyar TL fazlaya işaret

etmekteydi. 12 aylık kümülatif bütçe açığı, 139,1 milyar TL’den 201,4 milyar TL’ye yükselirken, bütçe

açığı/GSYH oranı da aralık ayındaki %0,9 seviyesinden ocak ayında %1,3’e yükselmişti (2022 yılı GSYH olarak 4.

çeyrek gerçekleşme baz alındı). Öncesinde açıklanan Hazine nakit dengesi, şubatta gelirlerdeki düşüşün

yanında giderlerdeki artışın etkisiyle 171,5 milyar TL seviyesinde belirgin açık vermişti, bu kapsamda şubatta

bütçenin açık vermesi beklenebilir.

• Toplam konut satışları, aralıkta aylık bazda %76,5 oranında güçlü artışın ardından baz etkisiyle ocakta aylık

%53 düşüşle 97.708 adet seviyesinde gerçekleşmişti, bunun yanında yıllık bazda altı aylık düşüşün ardından

ocakta %10,6 oranında artış kaydetmişti. Ayrıca yabancılara yapılan konut satışları ise aylık bazda üç aylık

artışın ardından ocakta aylık %34,8 oranında düşüş kaydetmişti, bunun yanında yıllık bazda %0,6 oranında

düşüşle son yedi ayda gerilemeyi sürdürmüştü.

• Aralık ayı konut fiyat endeksi endeksinin aylık artış hızı %3,86’dan %5,29 seviyesine hızlanırken, yıllık artış

hızı ise %174,5’ten %167,8 seviyesine gerilemişti ve böylece eylül ayında ulaştığı rekor seviye olan %189,1

seviyesinden düşüşünü sürdürmüştü. Konut fiyatları reel olarak da yıllık %58,7 artmıştı.
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Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

13 Mar Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (Milyar Dolar, Ocak) -10,15 -5,91

10:00 Perakende Satış Endeksleri (Ocak) 21,8%

14 Mar ABD 16:30 TÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 6,0% 6,4%

16:30 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 5,5% 5,6%

15 Mar Türkiye 10:00 Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Şubat)

11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Milyar TL, Şubat) -32,2

10:00 Konut Satışları (Adet, Aylık, Şubat) 97.708          

10:00 Konut Satışları (Yıllık Değişim, Şubat) 10,65%

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık, Şubat) 1,3%

05:00 Perakende Satışlar (Yıllık, Şubat) -1,8%

05:00 Sabit Sermaye Yatırımları (Yıllık, Şubat) 5,1%

05:00 İşsizlik Oranı (Şubat) 5,3% 5,5%

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Aylık, Ocak) 0,5% -1,1%

ABD 16:30 ÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 5,4% 6,0%

16:30 Çekirdek ÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 5,2% 5,4%

16:30  New York Fed Empire State İmalat Sanayi Endeksi (Mart) -7,7 -5,8

16:30 Perakende Satışlar (Aylık, Şubat) 0,2% 3,0%

16 Mar Türkiye 10:00 Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu (Ocak)

14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık, Ocak) 167,8%

Japonya 02:50 İhracat Değişimi (Yıllık, Şubat) 7,0% 3,5%

02:50 İthalat Değişimi (Yıllık, Şubat) 12,5% 17,5%

ABD 16:30 Konut Başlangıçları (Aylık, Şubat) 0,1% -4,5%

16:30 İnşaat İzinleri (Aylık, Şubat) 0,8% 0,1%

16:30 Yeni İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bin Kişi, 11 Mart) 211

Euro Bölgesi 16:15 ECB Temel Refinansman Faiz Oranı Kararı 3,50% 3,00%

16:15 ECB Marjinal Borç Verme Faizi Oranı Kararı 3,75% 3,25%

16:15 ECB Mevduat İmkanı Faiz Oranı Kararı 3,00% 2,50%

16:45 ECB Başkanı Christine Lagarde'ın, Para Politikası Kurulu Toplantısı Konuşması

17 Mar Türkiye 10:00 Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri (Ocak) 

10:00 Dış Ticaret Endeksleri (Ocak)

10:00 TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Mart)

Fitch Fitch’in Türkiye Ülke Değerlendirmesi

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Nihai Veri, Yıllık Değişim, Şubat) 8,5% 8,6%

Rusya 13:30 Rusya Merkez Bankası Faiz Kararı 7,50% 7,50%

OECD OECD'nin Ekonomik Görünüm Raporu'nun Yayınlanması

ABD 17:15 Sanayi Üretimi (Aylık, Şubat) 0,5% 0,0%

17:15 Kapasite Kullanım Oranı (Şubat) 78,5% 78,3%

18:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Mart) 67,0 67,0


